
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

 

17.12.2021 г.     № 133 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения № 82 от 14.11.2016 г. «О создании муниципальной комиссии, по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 г. № 649 «О 

мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном 

доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом Барановского сельского 

поселения, администрация Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т: 

              1.Внести изменения в постановление администрации Барановского сельского 

поселения № 82 от 14.11.2016 г. «О создании муниципальной комиссии, по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов»: 

           

Состав муниципальной комиссии администрации Барановского сельского поселения  по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных 

домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

(приложение № 1) читать в следующей редакции: 
 

Председатель комиссии: 

 Собгайда Михаил Николаевич-Глава Барановского сельского поселения 

Заместитель председателя комиссии  

 Майливаева Мария Николаевна - председатель общества ветеранов и инвалидов 

Барановского сельского поселения  

Секретарь комиссии 

           Жекашева Гульнара Баткаировна - специалист администрации Барановского 

сельского поселения  

 Члены комиссии  

Ескенов Азамат Серкалиевич - депутат Совета депутатов Барановского сельского 

поселения  

Захарова Надежда Кадырбулатовна – ведущий  специалист администрации Барановского 

с/поселения   

Представитель Комитета социальной службы  населения  (по согласованию)  

Специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Николаевского 

муниципального района  (по согласованию)  
  

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                                       М.Н.Собгайда 

  


